Quamquam vero haec methodus nihil desiderandum linquat, quoties quantitatum ab obseruationibus pendentium valores maxime plausibiles tantummodo requiruntur, tamen res secus se habere videtur, quoties insuper pondus alicuius determinationis in volis est, quum ad hunc finem, prout hoc vel illa quatuor expressio-
num supra traditarum vti placuerit, cognitionis quantitatum L , L' , L'' etc., vel saltem cognitionis harum x^o , y^o , z^o etc. necessaria videatur. Hac ratione vtile erit, negotium eliminationis accuratius perscrutari, vnde via facilior ad pondera quoque inuenienda se nobis aperiet.

12.

Nexus quantitatum in hac disquisitione occurrentium haud parum illustratur per introductionem functionis indefinitae secundi ordinis

$$\begin{aligned} & [aa]xx + 2[ab]xy + 2[ac]xz + \text{etc.} + [bb]yy \\ & + 2[bc]yz + \text{etc.} + [cc]zz + \text{etc.} \end{aligned}$$

quam per T denotabimus. Primo statim obuium est, hanc functionem fieri

$$\begin{aligned} & \frac{(ax + by + cz + \text{etc.})^2}{p} + \frac{(a'x + b'y + c'z + \text{etc.})^2}{p'} \\ & + \frac{(a''x + b''y + c''z + \text{etc.})^2}{p''} + \text{etc.} \quad (15) \end{aligned}$$

Porro patet esse

$$T = x\xi + y\eta + z\vartheta + \text{etc. } (16)$$

et si hic denuo x, y, z etc. adiumento aequationum (7) per ξ, η, ϑ etc. exprimuntur,

$$\begin{aligned} T = & [\alpha\alpha]\xi\xi + 2[\alpha\beta]\xi\eta + 2[\alpha\gamma]\xi\vartheta + \text{etc.} + [\beta\beta]\eta\eta \\ & + 2[\beta\gamma]\eta\vartheta + \text{etc.} + [\gamma\gamma]\vartheta\vartheta + \text{etc.} \end{aligned}$$

Theoria supra euoluta bina systemata valorum determinatorum quantitatum x, y, z etc., atque ξ, η, ϑ etc. continet; priori, in quo $x = x^o, y = y^o, z = z^o$ etc. $\xi = -[\alpha t], \eta = -[\beta t], \vartheta = -[\gamma t]$ etc., respondebit valor ipsius T hic

$$T = [\mathcal{U}] - \frac{1}{P}$$

quod vel per expressionem tertiam ponderis P cum aequatione (16) comparatam, vel per quartam sponte elucet; posteriori, in quo $x = A, y = B, z = C$ etc., atque $\xi = \mathfrak{A}, \eta = \mathfrak{B}, \vartheta = \mathfrak{C}$ etc., respondebit valor $T = S$, vti vel e formulis (10) et (15), vel ex his (14) et (16) manifestum est.

13.

Iam negotium principale consistit in transformatione functionis T ei simili, quam in Theoria Motus Corporum Coelestium art. 182 atque fusius in Disquisitione de elementis ellipticis Palladis exposuimus. Scilicet statuemus (17)

$$[bb, 1] = [bb] - \frac{[ab]^2}{[aa]}$$

$$[bc, 1] = [bc] - \frac{[ab][ac]}{[aa]}$$